

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.

Продавец 2: Здоровая Страна, ООО, РФ, 109202, г. Москва, ул. 1-я Фрезерная, д. 2/1, стр. 1, этаж 1, помещение 10_2, комната 20

Продавец 3: Сладонез, ОАО, РФ, 644105, Омская область, Омск, ул. 22 Партсъезда, 51

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавцов, указанных в строках в шапке счёт-оферты, в соответствии с п.п. 3.14-3.15 Условий продажи товаров и услуг юридическим лицам. Оплата может быть произведена только со счета клиента, указанного в личном кабинете на момент оформления заказа.

ИНН 7704217370	КПП 997750001	Сч.№	40702810040000083686
Получатель Интернет Решения, ООО		БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК		Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа		Оплата по заказу №0137588014-0004 от 30.08.2023	

Счет-Оферта № 0137588014-0004 от 30.08.2023

Плательщик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", ИНН 7728460817

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:

№	Товар	Тип товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Макароны Макфа витки, 400 г	DryFood (tt)	62,00	24	шт.	1488,00
2	Мыло невиская косметика БАННОЕ 4шт по 100г	Health&Beauty (tt)	218,00	6	шт.	1308,00
3	Хозяйственное мыло Bio МАМА, натуральное кокосовое без запаха универсальное, для стирки для рук для посуды для овощей и фруктов 3 шт.	Fabric&Home (tt)	565,00	8	шт.	4520,00
4	Печенье сэндвич с какао и молочной начинкой "Bang- bang" 500 гр. Печенье шоколадное Сладонез Сладости	DryFood (tt)	219,00	12	шт.	2628,00
5	Русский сахар сахарный песок, 1 кг	DryFood (tt)	83,00	24	шт.	1992,00
6	Рис белый Увелка, круглозерный, шлифованный, 800 г	DryFood (tt)	101,00	24	шт.	2424,00
7	Бритва мужская одноразовая BIC 3 Action, 3 лезвия, увлажняющая полоска, 4 штуки в упаковке	Hygiene (tt)	229,00	24	шт.	5496,00
8	Гречка ядрица Агро-Альянс Элитная, 900 г	DryFood (tt)	81,00	24	шт.	1944,00
9	Русский продукт геркулес традиционный, 500 г	DryFood (tt)	62,00	3	шт.	186,00
10	Средство для мытья посуды Fairy Нежные руки. Розовый Жасмин и Алоэ Вера, 900 мл	Fabric&Home (tt)	199,00	24	шт.	4776,00
11	Прокладки гигиенические Libresse Ultra Ночные, с мягкой поверхностью, 16 шт	Cotton&Paper (tt)	281,00	12	шт.	3372,00
12	Прокладки гигиенические Libresse Ultra, с мягкой поверхностью, 10 шт	Cotton&Paper (tt)	199,00	12	шт.	2388,00
13	Чай в пакетиках черный Принцесса Нури Цейлонский Отборный, 100 шт	Beverages (tt)	168,00	24	шт.	4032,00
14	Соль Кулина, пищевая, мелкая, 2 шт по 1 кг	DryFood (tt)	97,00	12	шт.	1164,00
15	Пшеничная мука С.Пудовъ "Хлебопекарная", в/с, 2 шт по 1 кг	DryFood (tt)	105,00	12	шт.	1260,00
16	Овсяные хлопья Геркулес Монастырский 500 гр / 7 шт в коробке. Русский продукт.	DryFood (tt)	550,00	3	шт.	1650,00
17	Стиральный порошок автомат 3 кг Любаша Лотос, для всех типов тканей	Fabric&Home (tt)	280,00	24	шт.	6720,00
18	Печенье Остров изобилия сахарное Ассорти с кунжутной посыпкой, 500гр	DryFood (tt)	210,00	8	шт.	1680,00

19	Прокладки женские ультратонкие bella Perfecta Ultra Blue, 20 шт. x 2 уп./ 40 шт.	Cotton&Paper (tt)	388,00	6	шт.	2328,00
20	Прокладки женские ультратонкие bella for teens ultra Relax, 10 шт. x 4 уп./ 40 шт.	Cotton&Paper (tt)	405,00	3	шт.	1215,00
21	Масло подсолнечное Золотая Семечка рафинированное 0,5 л	DryFood (tt)	60,00	24	шт.	1440,00
22	Консервы рыбные 5 Морей - Скумбрия курильская натуральная, 190 г - 2 шт	DryFood (tt)	297,00	24	шт.	7128,00
23	Свинина Тушеная Высший Сорт ГОСТ МКБ 325 гр. - 4 шт.	DryFood (tt)	627,00	12	шт.	7524,00
24	Печенье Брянокфи с вареной сгущенкой, 500 гр	DryFood (tt)	302,00	4	шт.	1208,00
Итого:						69871,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						69871,00
Сумма к оплате:						69871,00

Финансовый директор



/Мельникова А.В./ (по доверенности № 1817-ю от 17.11.2022)

Главный бухгалтер



/Мельникова А.В./ (по доверенности № 1817-ю от 17.11.2022)



1. Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - 1.1. <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon.ru> - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru;
 - 1.2. <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov> - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов (далее - «оферты OZON»).
2. Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
3. Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями соответствующей типу Товара оферты OZON, с ассортиментом, количеством Товара, а также со стоимостью и порядком оплаты Товара, указанных в настоящем счете-оферте.
4. Оплата Товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет OZON на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Ozon.Счёт.
5. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
6. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
7. Клиент гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Клиента (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Клиент обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Клиента подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Клиент обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет".

30.08.2023

Поступ. в банк плат.

30.08.2023

Списано со сч. плат.

0401060

30.08.2023

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 30

Сумма прописью Шестьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят один рубль 00 копеек

ИНН 7728460817	КПП 772801001	Сумма	69871-00	
БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"		Сч. №	40703810938000013631	
Плательщик		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика		БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225	
Банк Получателя		Сч. №	407028100400000083686	
ИНН 7704217370	КПП 770301001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Счет-Оферта No 0137588014-0004 от 30.08.2023. В то м числе НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Лысакова Александра Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

ДО №1697

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

30.08.2023

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 157414/255 от 05.09.2023

Исправление № — от —

Продавец	ООО Здоровая Страна	(1)
Адрес	Россия, 109202, г. Москва, ул. 1-я Фрезерная, д. 2/1, стр. 1, этаж 1, помещение 10_2, комната 20	(2a)
ИНН/КПП	7720848534 / 772101001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810438000275679, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№30 от 30.08.2023	(5)
Документ об отгрузке	№157414/255 от 05.09.2023	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
5MOR32-2	1	Консервы рыбные 5 Морей - Скумбрия курильская натуральная, 190 г - 2 шт	—	796	шт	24	270	6 480	без акциза	10%	648	7 128	—	—	—
			ID товара: 402296481												
Всего к оплате (9)								6 480	x	x	648	7 128			



УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 200609/503 от 05.09.2023

Исправление № — от —

Продавец	ООО "СВИТ-Р"	(1)
Адрес	Россия, 127238, Московская область, г. Москва, Нижнелихоборский 3-й, д. 1А, стр. 6, ком. 18	(2а)
ИНН/КПП	9715305261 / 771301001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810812010097496, Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525360, к/с 30101810445250000360	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№30 от 30.08.2023	(5)
Документ об отгрузке	№200609/503 от 05.09.2023	(5а)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6а)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
УТ-00004307	1	Печенье Брянконфи с вареной сгущенкой, 500 гр	—	796	шт	4	251,67	1 006,68	без акциза	20%	201,32	1 208	—	—	—
			ID товара: 798697804												
Всего к оплате (9)								1 006,68	x	x	201,32	1 208			



Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись

Свистова Елена Николаевна

Подпись

ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)

Заказ №0137588014-0004 от 30.08.2023

(10)

Данные о транспортировке и грузе

(11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО

(12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 05.09.2023

(13)

Иные сведения номер_заказа: 0137588014-0004

(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель отдела Электронная подпись Свистова Елена Николаевна

(15)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения

(16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна

(17)

Должность ФИО

Дата получения (приемки) 05.09.2023

(18)

Иные сведения

(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна

(20)

Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"

(21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа 06ef89ff-669a-4a2d-9513-319d2dec336b



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Свистова Елена Николаевна, Руководитель отдела	Не требуется для подписания	044EEE72000AB0A9BB47729A872AA7F723 с 22.05.2023 09:53 по 22.05.2024 09:43 GMT+03:00	06.09.2023 09:32 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	26.11.2023 21:32 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 245286/194 от 05.09.2023

Исправление № — от —

Продавец	ОАО Сладонеж, ОАО	(1)
Адрес	Россия, 644105, Омская область, Омск, ул. 22 Партсъезда, 51	(2a)
ИНН/КПП	5503001024 / 550301001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810145370100854, ОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8634 ПАО СБЕРБАНК, БИК 045209673, к/с 30101810900000000673	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№30 от 30.08.2023	(5)
Документ об отгрузке	№245286/194 от 05.09.2023	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11



1100101.5001/0.5 00/10	1	Печенье сэндвич с какао и молочной начинкой "Bang- bang" 500 гр. Печенье шоколадное Сладонез Сладости	—	796	шт	12	182,50	2 190	без акциза	20%	438	2 628	—	—	—
ID товара: 445269260															

Всего к оплате (9) **2 190** **х** **х** **438** **2 628**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Свистова Елена Николаевна
Подпись ФИО

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №0137588014-0004 от 30.08.2023 (10)

—
Данные о транспортировке и грузе (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность ФИО (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 05.09.2023 (13)

Иные сведения номер_заказа: 0137588014-0004 (14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель отдела Электронная подпись Свистова Елена Николаевна (15)
Должность Подпись ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий) (10)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор Лысакова Александра Александровна (17)
Должность ФИО

Дата получения (приемки) 05.09.2023 (18)

Иные сведения (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор Электронная подпись Лысакова Александра Александровна (20)
Должность Подпись ФИО





Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Свистова Елена Николаевна, Руководитель отдела	 Не требуется для подписания	044EEE72000AB0A9BB47729A872AA7F723 с 22.05.2023 09:53 по 22.05.2024 09:43 GMT+03:00	06.09.2023 09:34 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	 Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	26.11.2023 21:32 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № 7423138 от 05.09.2023

Исправление № — от —

Продавец	ООО Интернет Решения	(1)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(26)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№30 от 30.08.2023	(5)
Документ об отгрузке	№7423138 от 05.09.2023	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
232	1	Рис белый Увелка, круглозерный, шлифованный, 800 г	—	796	шт	24	91,82	2 203,68	без акциза	10%	220,32	2 424	—	—	—
ID товара: 138235118															



24607012299080	2	Соль Кулина, пищевая, мелкая, 2 шт по 1 кг	—	796	шт	12	88,18	1 058,16	без акциза	10%	105,84	1 164	—	—	—
			ID товара: 168316700												
02	3	Бритва мужская одноразовая BIC 3 Action, 3 лезвия, увлажняющая полоска, 4 штуки в упаковке	—	796	шт	24	190,83	4 579,92	без акциза	20%	916,08	5 496	—	—	—
			ID товара: 138309525												
00001124	4	Масло подсолнечное Золотая Семечка рафинированное 0,5 л	—	796	шт	24	54,55	1 309,20	без акциза	10%	130,80	1 440	—	—	—
			ID товара: 357080458												
81683323	5	Средство для мытья посуды Fairy Нежные руки. Розовый Жасмин и Алоэ Вера, 900 мл	—	796	шт	24	165,83	3 979,92	без акциза	20%	796,08	4 776	—	—	—
			ID товара: 147887695												
8506	6	Прокладки гигиенические Libresse Ultra Ночные, с мягкой поверхностью, 16 шт	—	796	шт	12	234,17	2 810,04	без акциза	20%	561,96	3 372	—	—	—
			ID товара: 178592119												
2112221	7	Русский продукт геркулес традиционный, 500 г	—	796	шт	3	56,36	169,08	без акциза	10%	16,92	186	—	—	—
			ID товара: 142769486												
80903	8	Русский сахар сахарный песок, 1 кг	—	796	шт	24	75,45	1 810,80	без акциза	10%	181,20	1 992	—	—	—
			ID товара: 135653559												
231-4	9	Макароны Макфа витки, 400 г	—	796	шт	24	56,36	1 352,64	без акциза	10%	135,36	1 488	—	—	—
			ID товара: 140800365												
64607012290023	10	Пшеничная мука С.Пудовъ "Хлебопекарная", в/с, 2 шт по 1 кг	—	796	шт	12	95,45	1 145,40	без акциза	10%	114,60	1 260	—	—	—
			ID товара: 168322022												
4607072710101	11	Гречка ядрица Агро-Альянс Элитная, 900 г	—	796	шт	24	73,64	1 767,36	без акциза	10%	176,64	1 944	—	—	—
			ID товара: 141722911												



0327-18	12	Чай в пакетиках черный Принцесса Нури Цейлонский Отборный, 100 шт	—	796	шт	24	140	3 360	без акциза	20%	672	4 032	—	—	—	
			ID товара: 33069319													
Всего к оплате (9)								25 546,20	x	x	4 027,80	29 574				
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо								Электронная подпись Подпись		Свистова Елена Николаевна ФИО						

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ №0137588014-0004 от 30.08.2023 (10)

—

Данные о транспортировке и грузе _____ (11)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность _____ (12)
ФИО _____

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 05.09.2023 (13)

Иные сведения _____ (14)
номер_заказа: 0137588014-0004

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель отдела _____ (15)
Электронная подпись Свистова Елена Николаевна
Должность _____
Подпись _____
ФИО _____

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения (16)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор _____ (17)
Лысакова Александра Александровна
Должность _____
ФИО _____

Дата получения (приемки) 05.09.2023 (18)

Иные сведения _____ (19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор _____ (20)
Электронная подпись Лысакова Александра Александровна
Должность _____
Подпись _____
ФИО _____





Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" (21)
Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Свистова Елена Николаевна, Руководитель отдела	 Не требуется для подписания	044EEE72000AB0A9BB47729A872AA7F723 с 22.05.2023 09:53 по 22.05.2024 09:43 GMT+03:00	06.09.2023 09:46 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	 Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	26.11.2023 21:33 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа

УПД

Статус:
Передаточный
документ — 2

Счет-фактура № 0137588014-0004/0509 от 05.09.2023

(1)

Исправление № — от —

(1a)

Продавец	ООО Интернет Решения	(2)
Адрес	Россия, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.	(2a)
ИНН/КПП	7704217370 / 997750001	(2б)
Банковские реквизиты	Р/с 40702810040000083686, ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225	
Грузоотправитель и его адрес	он же	(3)
Грузополучатель и его адрес	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ", Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(4)
К платежно-расчетному документу	№30 от 30.08.2023	(5)
Документ об отгрузке	№0137588014-0004/0509 от 05.09.2023	(5a)
Покупатель	БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫМ ГРАЖДАНАМ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(6)
Адрес	Россия, г. Москва, ул. Инессы Арманд, д. 4 к. 1 кв. 356	(6a)
ИНН/КПП	7728460817 / 772801001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ОИ73-500	1	Печенье "Ассорти" с кунжутом, Остров ихобилия, 500г	—	796	шт	8	210	1 680	без акциза	без НДС	без НДС	1 680	—	—	—
ID товара: 268319467															
000000738	2	Свинина Тушеная Высший Сорт ГОСТ МКБ 325 гр. - 4 шт.	—	796	шт	12	570	6 840	без акциза	10%	684	7 524	—	—	—
ID товара: 676279837															



605569	3	Стиральный порошок автомат 3 кг Любаша Лотос, для всех типов тканей	—	796	шт	24	233,33	5 599,92	без акциза	20%	1 120,08	6 720	—	—	—
			ID товара: 227163343												
10732	4	Прокладки гигиенические Libresse Ultra, с мягкой поверхностью, 10 шт	—	796	шт	12	199	2 388	без акциза	без НДС	без НДС	2 388	—	—	—
			ID товара: 618762030												
10189	5	Мыло невяская косметика БАННОЕ 4шт по 100г	—	796	шт	6	218	1 308	без акциза	без НДС	без НДС	1 308	—	—	—
			ID товара: 778636822												
2126752	6	Овсяные хлопья Геркулес Монастырский 500 гр / 7 шт в коробке. Русский продукт.	—	796	шт	3	500	1 500	без акциза	10%	150	1 650	—	—	—
			ID товара: 184805666												
НФ-00001708	7	Хозяйственное мыло Bio MAMA, натуральное кокосовое без запаха универсальное, для стирки для рук для посуды для овощей и фруктов 3 шт.	—	796	шт	8	565	4 520	без акциза	без НДС	без НДС	4 520	—	—	—
			ID товара: 177947609												
B1-013-RW20-203	8	Прокладки женские ультратонкие bella Perfecta Ultra Blue, 20 шт. x 2 уп./ 40 шт.	—	796	шт	6	323,33	1 939,98	без акциза	20%	388,02	2 328	—	—	—
			ID товара: 312148770												
BI-013-RW10-259	9	Прокладки женские ультратонкие bella for teens ultra Relax, 10 шт. x 4 уп./ 40 шт.	—	796	шт	3	337,50	1 012,50	без акциза	20%	202,50	1 215	—	—	—
			ID товара: 313372944												

Всего к оплате (9) **26 788,40** **x** **x** **2 544,60** **29 333**

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись
Подпись

Свистова Елена Николаевна
ФИО



Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Должность	ФИО	(12)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)	05.09.2023	(13)
Иные сведения	номер_заказа: 0137588014-0004	(14)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель отдела	Электронная подпись	Свистова Елена Николаевна	(15)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО Интернет Решения	(16)
----------------------	------

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Директор	Лысакова Александра Александровна	(17)
Должность	ФИО	
Дата получения (приемки)	05.09.2023	(18)
Иные сведения		(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Директор	Электронная подпись	Лысакова Александра Александровна	(20)
Должность	Подпись	ФИО	

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ"	(21)
------------------	------

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа 226677d0-13b5-45f3-a6c6-731277df4c5d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»



	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ" Свистова Елена Николаевна, Руководитель отдела	Не требуется для подписания	044EEE72000AB0A9BB47729A872AA7F723 с 22.05.2023 09:53 по 22.05.2024 09:43 GMT+03:00	06.09.2023 09:24 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	БФ "ГЛУБЖЕ СЛОВ" Лысакова Александра Александровна, директор	Не требуется для подписания	01F307F7009FB04D8E4666326B0751A0BE с 18.10.2023 17:49 по 18.01.2025 17:49 GMT+03:00	19.10.2023 09:10 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа